- 1 -

                            ２０２３年４月吉日

 陸上教室保護者 様

５月５日（金・祝）あしかが陸上競技記録会

 参加希望調査 および 保護者ボランティア について

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、標記大会が５月５日（金・祝）に開催されます。あしかが陸上競技記録会に

ついては全員参加を基本としますが、連休中ということもあり、大会参加の有無につ

いての希望調査をさせていただきます。下記希望調査用紙に必要事項を記入し、４月

２３日（日）までに提出して下さい。

 また、当日の保護者ボランティアを募集します。競技役員としてお手伝いいただけ

る方は同じく、返信していただければ幸いです。

なお、当日は ７時３０分集合 ９時００分競技開始 １２時３０分頃終了 となる予

定です。

           本件について、不明な点は下記までお問い合わせ下さい。

  足利陸上教室 清水 貞夫

         ℡ ０９０－３１０２－９４４６

                                   切り取る

あしかが陸上競技記録会 参加希望調査

あしかが陸上競技記録会に 参加します。 参加は控えます。

＊どちらかを〇で囲んでください。

                                  児童・生徒名

保護者名

〇参加希望種目  ＊２種目参加可能です。希望する種目に〇を記入してください。

         （参加料：足利陸上教室所属は無料）

小学生 ( )１００ｍ  （ ）１０００ｍ  ( )走幅跳

中学生 ( )１００ｍ  （ ）２００ｍ  ( )１００ｍH
    ( )８００ｍ  （ ）１５００ｍ ( )３０００ｍ

( )走幅跳    (  ) 砲丸投

〇(  )ボランティアとして参加します。

  ⇕

 〇をつけてください。       協力者